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Uzun lafın kısası: ePA für alle’nin avantajları

Sağlığınızla ilgili her şey göz önünde
Sağlık çalışanları, ePA sayesinde hastalık geçmişiniz ve ilgili belgeler 
hakkında daha iyi bir genel görünüme sahip olur. Böylece, örneğin 
ortak tedaviler konusunda daha verimli işbirliği yapılabilir ve ilk doktor 
muayenesi daha kolay hale gelir.

Önemli şeyler hep yanınızda
Dokümanlar kağıda biçiminde muhafaza edilmek yerine, ePA ile dijital 
ortamda saklanırlar. Böylece önemli bilgiler artık kaybolmaz, ayrıca 
dökümanları unutma ihtimaliniz de ortadan kalkar.
 

ePA ile ilaç yönetimi
ePA’nın ilaç listesinde, sizin için yazılmış olan veya kullanmış olduğunuz 
tüm reçeteler otomatik olarak saklanır. Bu, ilaçlarınızı liste halinde 
görmenize ve gereken durumlarda istenmeyen karşılıklı etkileşimleri 
önlemenize yardımcı olur.

Her şey kontrolünüz altında
ePA ile tüm sağlık verilerinizi, bilgisayar erişimi olan her yerde kendiniz 
yönetebilir ve kontrol edebilirsiniz. Verilerinizi nasıl yöneteceğinizi siz 
belirlersiniz. Aynı zamanda, tedavi durumlarında tıbbi personele ePA’nızın 
erişimini vermek çok kolaydır. Bunun için sağlık kartınızı ilgili kuruma 
vermeniz yeterlidir. Ancak sağlık kartınızı kuruma verdiğinizde ePA’nıza 
erişim sağlanabilmesine her zaman itiraz edebilirsiniz.

Verileriniz için en üst düzey güvenlik
ePA für alle altında bulunan bilgiler, en üst düzey güvenlik standartlarıyla 
korunur. Ayrıca veriler, Alman sunucularında bulunur ve Avrupa veri 
koruma yönetmeliklerine tabidir.

Sağlığınız kontrol altında.  
ePA geliyor.
Elektronik hasta dosyası – ePA für alle – altında tüm bulgular, dokümanlar 
ve yazılan ilaçlar dijital ortamda kaydedilir ve dosyalanır. ePA für alle, sizi ve 
tedavinizi yapan doktorları, eczacıları, hastaneleri ve diğer tıp kurumlarını 
bir network altında toplayarak, sizinle ilgili tüm bilgilerin ve dökümanların her 
zaman bir arada bulunmasını sağlar.
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ePA für alle – Geleceğin tıbbı için
Dijital sağlık yönetiminin yapıtaşı olarak ePA, gelecekte daha fazlasını yapabi-
lecek: Verilerin, 2025 ortasına kadar araştırma kurumlarında anonim şekilde 
kullanılmaya başlanması bekleniyor. Bilgileriniz ePA’ya, siz istemediğinizde 
aktarılmaz. Bu geniş veri tabanıyla, klinik çalışmalar ve orta vadede ilaç teda-
visi de iyileştirilebilecek; kısacası herkes için faydalı olacak.

ePA für alle’ye nasıl erişilir
Tüm sağlık sandıkları, 2025 yılı başlından itibaren sigortalılarına ePA für alle 
kullanımı sağlayacak. Sağlık sandığınıza bir itirazında bulunmamanız duru-
munda kullanım size otomatik olarak sağlanacaktır. Bu bir “Opt-out” çözü-
müdür; sağlık sandığınıza aktif bir şekilde kayıt olmanıza gerek yok.

Kolay ve güvenli: ePA uygulaması
Sağlık sandığınızın ePA uygulamasıyla ePA’nıza kendiniz ulaşarak verileri-
nizi yönetebilir, dökümanları dosyalayabilir ve bazı işlevlere itiraz edebi-
lirsiniz. ePA uygulamasının genel sağlık sandığı uygulamasına mı entegre 
edileceğini, yoksa ayrı bir uygulama olarak mı kullanıma sunulacağını sağlık 
sandığınıza sorun. Sağlık sandığınız size, nasıl kayıt olacağınız ve kimliğinizi 
nasıl belgeleyeceğiniz hakkında bilgi verir. Mevcut durumda kayıt olmak için 
bir sağlık kimliğine veya PIN’li bir sağlık kartına ihtiyacınız var.

Özel sağlık sigortası olanlar da ePA kullanabilir mi?
Özel sağlık sigortaları da sigortalılarına bir ePA sunabilir ve bunun için bir 
ePA uygulaması sağlayabilir. Özel sigortası olanlar isterlerse uygulamayı 
kullanabilir ve ePA’ya kayıt olabilirler. Özel sağlık sigortanızdan, ePA hiz-
meti sunup sunmadığını öğrenmek için bilgi alın.

Tüm uygulamalar, Google Play  
Store (Android) veya Apple App Store (iOS)  
üzerinden ücretsiz indirilebilir.
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Elektronik hasta dosyaları 
hakkında daha fazla bilgiyi 
sağlık sandığınızdan veya bu 
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